
Medexpro poskytuje špičkovou kvalitu masky které lze vytisknout logo. Máte-li zájem, pls
dotazování mě.

Naši masky jsou všechny 3D design a existuje šest druhů.

Položky zákazníků

Vlastní produkt samotný patří do zvláštnosti. Po potvrzení přizpůsobeného vzorku nelze produkt
změnit. Doporučuje se před výrobou potvrdit informace se zákaznickým servisem.

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/mask.htm
https://www.thermometersupplier.com/cz/products/mask.htm


Kroky pro použití

Před uvedením masky proveďte hygienu rukou.

Zvolte správnou velikost masky a ujistěte se, že nejsou žádné vady.
1. Držte VT103 v dlani s hlavici na dosah ruky, pověsit ušní popruhy volně pod rukou.
2. Umístěte 103v pod bradu s hlavici nahoru.
Zatímco držíte VT103 na místě, vytáhněte dva popruhy přes každé ucho.
3. a pak vytáhněte obruč na jiný popruh, aby to na místě na krku.
4. Pokud máte dlouhé vlasy, popruh musí být umístěn pod vlasy.
Umístěte VT103 nízko na nose.
5. pomocí obou rukou, plísně hlavici na tvar nosu tím, že tlačí dolů a ven.
Při pohybu prstů po obou stranách hlavici.
6. proveďte kontrolu lícování umístěním obou rukou přes masku.
Dávejte pozor, abyste nenarušili pozici a vydechujte ostře.
Pokud se rozteče kolem nosu, upravte hlavici tak, jak je popsáno v kroku 5.
Pokud se vzduch na okrajích masky nevrací, nastavte pásy zpět po stranách hlavy.
Proveďte kontrolu vhodnosti znovu, pokud je provedena úprava.




